²⁶ Alcimus autem, videns chari-
tátém illórum ad invicem, et con-
ventiões, venit ad Demétrium, et
dicébat Nicánorem rebus aliénis
assentíre, Judámque regni insidia-
tórem successórem sibi destinásse.

²⁷ Itaque rex exasperátus, et péssi-
mis hujus criminatióibus irritátus,
scripsit Nicánori, dicens gráviter
quidem se ferre de amicitíæ conven-
tióne, jubére tamen Machabæum
cítius vinctum mittere Antiochiám.

²⁸ Quibus cógnitis, Nicánor con-
sternabátur, et gráviter ferébat, si
ea, quæ convénerant, irrita fáceret,
nihil læsus a viro : ²⁹ sed, quia regi
resistere non póterat, opportunitá-
tem observábat, qua præcéptum
perficeret.

³⁰ At Machabæus, videns secum
austérius ágere Nicánorem, et con-
suétum occúrsum ferócius exhibén-
tem, intélligens non ex bono esse
austeritátém istam, paucis suórum
congregátis, occultávit se a Nicá-
nore. ³¹ Quod cum ille cognóvit
fórtiter se a viro prævéntum, venit
ad máximum et sanctíssimum tem-
plum : et sacerdotibus sólitas hós-
tias offeréntibus, jussit sibi tradi
virum : ³² quibus cum juraménto
dicéntibus nescire se ubi esset qui
quærebátur, exténdens manum ad
templum, ³³ jurávit, dicens : Nisi
Judam mihi vinctum tradidéritis,
istud Dei fanum in planitiem dedú-
cam, et altáre effódiam, et templum
hoc Libero patri consecrábo. ³⁴ Et
his dictis, ábiit.

26. Nicanor..... avait désigné pour son successeur
Judas. Alcime accuse Nicanor d'avoir voulu faire
de Judas le gouverneur de Judée à sa place.
28. Convenues entre Machabée et lui, l'accord qu'ils

et il ne faisait rien iniquement; et la
masse des troupes qui avaient été
assemblées, il la renvoya. ²⁴ Et il
aimait Judas de cœur, et il avait une
inclination pour cet homme. ²⁵ Il le
pria même de se marier et d'avoir des
enfants. Judas se maria, jouit du repos
et ils vivaient en commun.

²⁶ Mais Alcime, voyant leur amitié
l'un pour l'autre, et leurs traités, vint
vers Démétrius, et disait que Nicanor
favorisait les intérêts des étrangers,
et qu'il avait destiné pour son succes-
seur Judas qui trahissait son royaume.
²⁷ C'est pourquoi le roi, exaspéré, et ir-
rité par les accusations criminelles
de cet homme, écrivit à Nicanor, disant
qu'il supportait avec peine le traité
d'amitié, qu'il commandait donc que
Machabée fût au plus tôt envoyé chargé
de chaînes à Antioche.

²⁸ Ce qu'ayant connu, Nicanor était
consterné, et il supportait avec peine
de rendre vaines les choses qui avaient
été convenues, n'ayant été blessé en
rien par cet homme. ²⁹ Mais, parce qu'il
ne pouvait résister au roi, il cherchait
une occasion favorable pour exécuter
ses ordres.